

W Kościelniku i Radostowie Górnym powstały siłownie zewnętrzne dzięki wsparciu PSE

W Gminie Lubań powstały dwie nowe siłownie zewnętrzne. Pierwsza z nich utworzona została przy świetlicy wiejskiej w Kościelniku, natomiast druga usytuowana jest przy placu zabaw w Radostowie Górnym.

Nowe obiekty mają charakter wielofunkcyjny – wraz z istniejącym już zapleczem, staną się centrum sportowo-rekreacyjno-wypoczynkowym, będą miejscem spotkań, wypoczynku, rekreacji i integracji.

Plenerowe sprzęty, przeznaczone są dla wszystkich. Mogą korzystać z nich zarówno dzieci, dorośli i seniorzy, jak i osoby początkujące czy zaawansowani sportowcy. Tak wyposażone siłownie zewnętrzne pozwolą na systematyczne ćwiczenia fizyczne dla mieszkańców Radostowa Górnego i Kościelnika, którzy na co dzień nie mieli dostępu do tego typu siłowni, jakimi dysponowały pozostałe miejscowości Gminy Lubań.

Mamy nadzieję, że przedsięwzięcie będzie budziło duże zainteresowanie wśród mieszkańców – a miejsca te nie pozostaną puste. Serdecznie zapraszamy do korzystania z siłowni !

Inicjatywa została zrealizowana dzięki grantowi przyznanemu Gminie Lubań w ramach programu „WzMOcNij swoje otoczenie”, organizowanego przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne. Na ten cel pozyskano 20 tys. złotych.

Program „WzMOcNij Swoje Otoczenie” to ogólnopolski program grantowy, realizowany przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne. Konkurs skierowany jest do samorządów i ich jednostek – np. przedszkoli, szkół, bibliotek, czy ośrodków pomocy społecznej, oraz do organizacji pozarządowych, które chcą wprowadzać ważne i długotrwałe zmiany w swoim otoczeniu w jednej z siedmiu następujących obszarów: aktywność fizyczna, bezpieczeństwo, edukacja, rozwój wspólnej przestrzeni publicznej, środowisko naturalne, zdrowie i inne inicjatywy mieszczące się w celach programu.

Dodatkowe informacje o programie można znaleźć na stronie www.raport.pse.pl oraz www.wzmocnijotoczenie.pl.



Siłownia zewnętrzna w Kościelniku





Siłownia zewnętrzna w Radostowie Górnym



